АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
ПРИКАЗ

г. Заринск

О внесении дополнений в приказ от
27.03.2020 № 113 «Об организации об
разовательного процесса в образова
тельных учреждениях города Заринска
в условиях режима повышенной готов
ности»

В соответствии с приказами Министерства образования и науки Алтайского края
от 23.03.2020 № 439 «Об организации образовательного процесса в образовательных органи
зациях Алтайского края в условиях режима повышенной готовности», от 26.03.2020 № 466
«О мерах реализации указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020 № 206»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Дополнить приказ от 27.03.2020 №113 «Об организации образовательного про
цесса в образовательных учреждениях города Заринска в условиях режима повышенной го
товности» пунктами:

«5.Назначить ответственным за организацию обучения с применением электрон
ного обучения и дистанционных образовательных технологий в муниципальных бюджетных
общеобразовательных учреждениях города Заринска Торопову С.С., заместителя председа
теля комитета.

б.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой»

Заместитель главы администрации города,
председатель комитета по образованию
администрации города Л.В.Исакова

Торопова Светлана Сергеевна
8(38595)42312 /